Vom k. k. galizischen Landesgubernium.

Lemberg den 1. Oktober 1842.

(3162) **E d i c t u m** (3)

Nro. 17629/1842. A Reg. urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeis Mendel Noskes tum Hersch et Jenie K. ebs notum redditur: quod contra' ipsos; F. an- ciscus et Agnes Barański, Stephanus et Marianna Gigol nec non Michael Kamiński petitum intabulationis sui pro proprietariis realitatis sub Nro. 476 2½ in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit eorum commratio,

et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Onyszkiewicz, quem eum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judicarii deducetur et definitur. Quapropter praesenti Edicto praefati judaei admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium ellegant et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave current, quae defensioni et causae suea proficia sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 9. Septembris 1842.

(3179) **E d i c t u m** (3)

Nro. 23834. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod C. R. Fiscus nomine fundi religionis medio libelli huic Judicio sub praes. 21. Augusti anni 1842 ad Nrum. 23834 exhibiti, sequentis documenti amortisationem petierit, utpote: desperdita obligationis Galiciae orientalis super presentatione naturalium (ostgalizische Naturalisierung= Obligation): in quota 9 fl. 30 xr. per 4½100 sub dato 12. Septembris 1793 Nro. 5520 ad nomen Dominii Kamientza Circuli Jasloensis exaratas, atque fundi religionis propriae, cuius obligationis usurae a die 18. Septembris 1793 debentur.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quosecus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Septembris 1842.

(3148) **K u n d m a c h u n g** (3)

Nro. 19438/1842. Vom Magistrate der kön. Hauptstadt Lemberg gerichtlicher Abtheilung wird hiermit kund gemacht, daß die unter Nro. 299 in der Stadt gelegene, dem Herrn Michael Sadowski als Universalerben der Marianna 1ter Ehe Sadowska 2ter Ehe Komarnicka gehörige, gerichtlich auf 32696 fl. 35 kr. C. M. abgeschätzte Realität auf Anlangen des Gläubigers Don Götz zur Beleidigung der erslegten Forderung im Betrage von 1205 fl. C. M. in drey Terminen, nämlich: den 5. Dezember 1842, den 9. Jänner und 23. Februar 1843 immer um 3 Uhr Nachmittags hiergegen wird öffentlich unter nachstehenden Bedingnissen veräußert werden: